Dados da Licitacao

ID Effecti:
6673184
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 17/2025 72882

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
11/08/2025 21:34:00 12/08/2025 10:00:00 22/08/2025 10:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS, PELO PERIODO DE 12 MESES, PARA AQUISIcaO DE DIVERSOS ITENS (AGUA MINERAL, 4LCOOL ETiLICO 70%, CADEIRA EM POLIPROPILENO,

CANETA ESFEROGR&FICA, COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, FITA ADESIVA, FITA ADESIVA CREPE, SACO EM RAFIA, LUVAS, MESA EM POLIPROPILENO) EM 14
(CARTORZE) LOTES, TOTALIZANDO 14 (CATORZE) ITENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GERENCIA DE VIGILaNCIA AMBIENTAL E CONTROLE DE
ZOONOSES/SEVS.

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

1

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:

MESA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, QUADRADA, COM ACABAMENTO ANTI-UV, NAS DIMENSOES (LXAXP)
63CMX73CMX68CM, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO, NA COR BRANCA, EMPILHAVEL E CERTIFICACAO DO
INMETRO.

MESA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, QUADRADA, COM ACABAMENTO ANTI-UV, NAS DIMENSOES (LXAXP)
63CMX73CMX68CM, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO, NA COR BRANCA, EMPILHAVEL E CERTIFICACAO DO
INMETRO

AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL (GARRAFA) DE 500ML
ALCOOL ETILICO 70%, FRASCO COM 500 ML

CADEIRA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, COM NO MiNIMO 1 ANO DE GARANTIA, SUPORTANDO 140KG, SEM
BRACO, NA COR BRANCA, ALTURA DO ASSENTO: 440MM (+/-10%); LARGURA DO ASSENTO: 540MM (+/- 15%);
NORMADA PELA ABNT E POSSUINDO CERTIFICACAO DO INMETRO.

CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA: FINA, NA COR AZUL

COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAP,ELAO, 20 L, ALCAS RIGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO
EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTAVEL

Qtde:

398

132

16320
860

740

1900
1720

Unid:

UN

UN

UN
UN

UN

UN
UN



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=a414a528b9c4952257ce510dfac0ec9e

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8
9

10
11

12

13

14

Tipo:
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
FITA ADESIVA 50MM X 50M (CAIXA C/10 UNIDADES)

FITA ADESIVA CREPE, ROLO 48 A 50MM X 50M, COR CREME. PRODUTOS DE REFERENCIA: 101LA (3M),
615000018 (ADELBRAS), FITA CREPE TEK BOND

PRANCHETA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PRENDEDOR DE PLASTICO, CRISTAL MARCAS DE
REFERENCIA: ACRIMET, DELLO.

SACO EM RAFIA COM CAPACIDADE PARA 10KG

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA
COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, AMBIDESTRA, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE A
TRACAO

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIBURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, MEDIO, LUBRIFICADA
COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE A TRACAO

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA
COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE A TRAGAO

Qtde:
51

860

860
1290

150000

150000

150000

Unid:
UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/1187/1c020186-600a-4872-90f9-f6e1f772bad6.pdf

