

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6673184	NÃO	17/2025	72882	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/08/2025 21:34:00	12/08/2025 10:00:00	22/08/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS ITENS (ÁGUA MINERAL, ÁLCOOL ETÍLICO 70%, CADEIRA EM POLIPROPILENO, CANETA ESFEROGRÁFICA, COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, FITA ADESIVA, FITA ADESIVA CREPE, SACO EM RAFIA, LUVAS, MESA EM POLIPROPILENO) EM 14 (CATORZE) LOTES, TOTALIZANDO 14 (CATORZE) ITENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GERÊNCIA DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL E CONTROLE DE ZOONOSES/SEVS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	Mesa	MESA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, QUADRADA, COM ACABAMENTO ANTI-UV, NAS DIMENSÕES (LXAXP) 63CMX73CMX68CM, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	398	UN
2	Material	Mesa	MESA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, QUADRADA, COM ACABAMENTO ANTI-UV, NAS DIMENSÕES (LXAXP) 63CMX73CMX68CM, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	132	UN
3	Material	Água Mineral	ÁGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL (GARRAFA) DE 500ML	16320	UN
4	Material	Álcool Etílico	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, FRASCO COM 500 ML	860	UN
5	Material	Cadeira	CADEIRA EM POLIPROPILENO E ADITIVOS, COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA, SUPORTANDO 140KG, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, ALTURA DO ASSENTO: 440MM (+/-10%); LARGURA DO ASSENTO: 540MM (+/- 15%); NORMADA PELA ABNT E POSSUÍNDO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	740	UN
6	Material	Caneta	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA: FINA, NA COR AZUL	1900	UN
7	Material	Coletor Material	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELÃO, 20 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL	1720	UN

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	FITA ADESIVA 50MM X 50M (CAIXA C/10 UNIDADES)		51	UN
9	Material	FITA ADESIVA CREPE, ROLO 48 A 50MM X 50M, COR CREME. PRODUTOS DE REFERÊNCIA: 101LA (3M), 615000018 (ADELBRÁS), FITA CREPE TEK BOND		860	UN
10	Material	PRANCHETA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PRENDEDOR DE PLÁSTICO, CRISTAL MARCAS DE REFERÊNCIA: ACRIMET, DELLO.		860	UN
11	Material	SACO EM RAFIA COM CAPACIDADE PARA 10KG		1290	UN
12	Material	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO		150000	UN
13	Material	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO		150000	UN
14	Material	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO		150000	UN

Anexos da Licitação

Link: [BAIXAR](#) **Nome:** Edital